
Serie | 8, Įkraunamasis dulkių siurblys,
Unlimited Gen2, balta
BSS8224

Papildomi priedai
BHZUB1830 :

Galingumu nenusileidžia laidiniam dulkių
siurbliui ir gali veikti neribotą laiką¹.
● Išskirtinė galia ir bekompromisis našumas – tai belaidis

prietaisas, kuris galingumu nenusileidžia laidiniam*.
● Neribotas veikimo laikas*: naudodami keičiamus

akumuliatorius ir grietąjį įkroviklį galite išvalyti visus namus be
jokios pertraukos įkrovimui.

● Automatinis režimas: nebereikia rankiniu būdu reguliuoti
galios – tai už jus atlieka automatinio sureguliavimo pagal
grindų tipą funkcija.

● AllFloor HighPower šepetys su LED apšvietimu: efektyvesnis
valymas su integruotomis grindų lemputėmis.

● Nemokama 10 metų variklio garantija: ilgaamžis veikimas, kurį
užtikrina Vokietijoje sukurta Bosch variklio technologija.

Techniniai duomenys
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm :

 195.0 x 80.0 x 120.0
Kiekis paletėje(vnt) :  36
Svoris neto :  3,200  kg
Svoris bruto :  7,4  kg
Dažnis :  50/60  Hz
Kištuko tipas :  EURO kištukas be įžem.iki 2,5A
Atitikties sertifikatai :  CE, Eurasian, Morocco, Ukraine, VDE

'!2E20AF-cgjbgh!

1/2



Serie | 8, Įkraunamasis dulkių siurblys,
Unlimited Gen2, balta
BSS8224

Galingumu nenusileidžia laidiniam dulkių
siurbliui ir gali veikti neribotą laiką¹.

Galia

- Nesibaigiantis veikimo laikas: du keičiami akumuliatoriai
ir greitasis įkroviklis užtikrins nesibaigiančią galią, kad
galėtumėte imtis namų švarinimo bet kuriuo metu.*

- 2 keičiamas (-i) Power For All Alliance sistemos
akumuliatoriaus blokas (-ai)

- Power for ALL sistema: akumuliatoriaus blokas suderinamas
su Home & Garden 18 voltų belaidžių prietaisų linija.

- 4,0 Ah akumuliatoriaus bloko veikimo laikas:
iki 65 min. Eco režimu naudojant neelektrinį antgalį
iki 55 min. Eco režimu naudojant elektrinį grindų antgalį
iki 20 min. Auto režimu naudojant elektrinį grindų antgalį
iki 10 min. Turbo režimu naudojant elektrinį grindų antgalį

- Greitas įkrovimas: įkraukite 4 Ah akumuliatoriaus bloką vos
per 51 naudodami greitąjį įkroviklį.

- AllFloor HighPower šepetys su LED apšvietimu: vienas
elektrinis antgalis, efektyviai valantis visų tipų grindis

- TurboSpin variklis: Vokietijoje pagamintas variklis, kuriam
taikoma nemokama 10 metų garantija.

- Intuityvus 3 režimų pasirinkimas pagal bet kurį valymo poreikį:
Eco režimas: ilgesnis veikimas daugiau laiko reikalaujančioms
valymo užduotims.
Auto režimas: automatiškai sureguliuota galia suderinus
geriausią veikimo laiką ir atitinkamą našumą.
Turbo režimas: didžiausias našumas optimaliems valymo
rezultatams.

- Auto režimas: antgalio veikimas optimizuojamas pagal tai,
kokio tipo grindis reikia siurbti: kilimą ar kietą paviršių.
Geriausias veikimo laikas suderinamas su atitinkamu našumu,
kad būtų pasiekti nepriekaištingi valymo rezultatai.

Higiena

- Ilgaamžės filtro medžiagos: kasetinis filtras su Pure Air
membrana ir higieniškas filtras užtikrina, kad išmetamasis
oras būtų net švaresnis už aplinkos orą (99,99 % filtravimo
efektyvumas).

- Filtro valymas: lengvas filtro valymas naudojant RotationClean
funkciją – nereikia skalbti.

- Lengva priežiūra: patogiai išimamas ir ištuštinamas dulkių
konteineris.

- Easy Clean sistema: lengvai išimamas ir valomas antgalio
šepečio volelis.

Komfortas

- Lankstus antgalis: antgalis gali sukiotis 180° kampu, kad be
vargo pasiektumėte sunkiai prieinamas vietas po baldais ir
siaurus tarpus.

- Naudojimas viena ranka: ergonomiška rankena ir nereikia
nuolat spausti galios mygtuko.

- Valymas visais lygiais: su komplekte esančiais priedais
galite išvalyti visus nešvarumus nuo grindų iki lubų ir netgi
automobilyje.

- Paprasta laikyti: tvirtinimo sistema, skirta patogiai laikyti
prietaisą ir papildomus priedus.

- T**0036
T**0025
T**0026
T**0046
T**0042

- Dulkių konteinerio talpa: 0.4

- Svoris (paruošto naudoti su vamzdžiu ir grindų antgaliu): 2,9
kg

¹Veikimo laikas: vienas akumuliatorius gali veikti Eco režimu, kol
kitas kraunamas naudojant greitąjį įkroviklį. Našumas: Turbo režimu
gaminys pasiekia dulkių surinkimo efektyvumą, būdingą laidiniams
siurbliams, atsižvelgiant į Komisijos reglamentą (ES) Nr. 666/2013
(išmatuota pagal EN 60312:2017). Energija: akumuliatorius turi
daugiau energijos, palyginti su 18 V 3 Ah Bosch Power For All
akumuliatoriais.
²Palyginti su mūsų ankstesnės serijos Unlimited Serie | 8 BBS1114
varikliu.
³Garantijos sąlygų ieškokite www.bosch-home.com.
** Išbandyta pagal EN 60312-1
⁵Palyginti su standartiniu 1 Ah įkrovikliu, tiekimu su įkrovimo stotimi.
⁶Dulkių surinkimo efektyvumas išmatuotas Turbo režimu siurbiant
kietų grindų plyšius. Išbandyta pagal EN 60312-1.

2/2


